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INFORME DE VERIFICACION PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES DEL
CONCURSO DE MERITOS CMA-016-2025

OBJETO: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL
A LA ELABORACION DEL DIAGNOSTICO, ESTUDIOS Y DISENOS PARA LA OPTIMIZACION,
MODERNIZACION, SEGURIDAD, ADECUACION Y MANTENIMIENTO DE SERVICIOS Y/O
AREAS DE LA INFRAESTRUCTURA DEL PALACIO MUNICIPAL “JUAN NEPOMUCENO
MORENO" DE PAZ DE ARIPORO CASANARE.

FECHA: 17 de junio de 2025
PRESUPUESTO: $ 55.549.736,00

Se procede a relacionar la tnica propuesta que fue radicada en las oficinas de ASOSUPRO dentro del término
sefialado en el cronograma de actividades, y que se relaciona asi:

PROPUESTA No REFERENCIA DE OFERTA FECHA PRESENTACION

1 CONSORCIO INTERPALACIO 16/06/2025

Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el analisis preliminar en lo que respecta a
los criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido en el concurso de méritos abierto
CMA-016-2025 en cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150 de 2007, modificada por la
Ley 1474 de 2011 y tal como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad con el término establecido en el pliego de
condiciones definitivo y la resolucion de apertura del proceso).

CONSORCIO RIL: FABIAN ALEJANDRO | CEDULARIL: 1.010.197.101
INTERPALACIO GALINDO DIAZ DE BOGOTA

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES |

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: El Proponente presentara el
Formato 1 — Carta de Presentacion de la Oferta, el cual debe estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o por
el apoderado. La persona natural (Proponente individual o integrante de un
Proponente Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar
que posee titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
para lo cual adjuntara copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la
matricula profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de
cierre de este procedimiento de seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se
puede suplir con el registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 20189.
La carta de presentacién debe suscribirse. Con la firma de este documento se
entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de
Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al
momento de presentar la oferta.

Si CUMPLE

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas
por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en
2 legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al NO APLICA
apoderado de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar,
obligar y responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la
suscripcion del Contrato.

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
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DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencion de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precision sobre el tipo de
asociacion se solicitara aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacién requerida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural
(Formato 2A ~ Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes
podran incorporar informacion adicional que no contradiga lo dispuesto en los
Documentos del Proceso de Contratacion. Acreditar el nombramiento de un
representante y un suplente, este tltimo en caso de considerario conveniente, cuya
designacion debera quedar definida en el Formato 2 ~ Conformacion de Proponente
Plural (Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las
personas naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendréan facultades suficientes para
la representacion sin limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que se
requieran para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la
facultad para firmar el acta de terminaciéon y liquidacién; Aportar copia del
documento de identificacion del representante principal y suplente del Proponente
Plural, en caso de que se haya nombrado este Ultimo; Acreditar que la vigencia del
Proponente Plural no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para
efectos de la evaluacién, este plazo sera contado a partir de la fecha del cierre del
Proceso de Contratacién; El Proponente Plural debe seifialar expresamente cual es
el porcentaje de participacién de cada uno de sus integrantes. La sumatoria de este
porcentaje no podra ser diferente al 100 %.; En la etapa contractual, no podréan ser
modificados los porcentajes de participacion sin el consentimiento previo de la
Entidad. En todo caso, en la etapa precontractual no sera posible modificar los
porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de la fecha del cierre
del Proceso de Contratacion.

SI CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacién legal expedido por la
Cémara de Comercio o autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de
expedicion del certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la
fecha de cierre del Proceso de Contratacion. En caso de modificarse la fecha de
cierre del proceso, se tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia
del certificado de existencia y representacion legal la originalmente fijada en el
Pliego de Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar las
actividades descritas en el objeto del Proceso de Contratacidén; - Las personas
juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar que su duracién no sera inferior
a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el representante legal de la sociedad
tiene restricciones para contraer obligaciones en nombre de la misma, debera
acreditar su capacidad a través de una autorizacion suficiente otorgada por el
érgano social competente respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor
fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas juridicas extranjeras
con actividades permanentes en Colombia (contratos de obra o servicios) deberan
estar legalmente establecidas en el territorio nacional de acuerdo con los articulos
471y 474 del Cédigo de Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en caso de ser
sociedad anénima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; - Fotocopia
del documento de identificacién del representante legal; - En el caso de las
sucursales de las personas juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en
Colombia no es una persona juridica diferente a la matriz, se tendra en cuenta Ia
fecha de constitucién de esta Ultima.

SI CUMPLE, ADJUNTA
EL DOCUMENTO DE

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

CERTIFICACION Y
REPRESENTACION
LEGAL.
CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL
DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DEL

REPRESENTANTE
LEGAL DEL
CONSORCIO.

SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
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VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE. Se procedié
a consultar los
antecedentes tanto de
la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO _COMO
RESPONSABLE
FISCAL.

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION.

CUMPLE. Se procedi6
a consultar los
antecedentes tanto de
la  persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada  uno
que NO REGISTRA
SANCIONES Ni
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se procedi6 a
consultar los
antecedentes judiciales
del representante legal
del proponente, = en
donde arroja que NO
TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE
LA LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se procedié a
consultar las medidas
correctivas de la
representante legal, el
cual arroja que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES
CUMPLIR.

POR

10

VERIFICACION DE REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS
(REDAM)

CUMPLE Se procedi6 a
consultar el registré de
morosos o deudores
alimentarios del
representante legal, el
cual arroja que NO
TIENE REGISTROS
DE DEUDORES
ALIMENTARIOS
MOROSOS

CUMPLIR.

POR

11

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe presentar con la
propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parametros,
condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o
imprecision en el texto de la Garantia presentada sera susceptible de aclaracién por

CUMPLE, PRESENTA
GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA
OFERTA.

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICI

PIOS PARA EL PROGRESO
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el Proponente hasta el término de traslado del informe de evaluacion.

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El Proponente
persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad social y
aportes legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de
ley o por el representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se
requiera revisor fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a
los sistemas de salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de
compensacién familiar, al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio
Nacional de Aprendizaje y al Fondo Nacional de Formacién Profesional para la
Industria de Construccién, cuando a ello haya lugar. La Entidad no exigiré las
planillas de pago. Bastara el certificado suscrito por el revisor fiscal, en 16s casos
requeridos por la ley, o por el representante legal que asi lo acredite. Cuando la
persona juridica esta exonerada en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley

1819 de 2016 debe indicarlo en el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes | CUMPLE, SE
legales. Esta misma prevision aplica para las personas juridicas extranjeras con | EVIDENCIA EL
domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben acreditar este requisito respecto | FORMATO, QUE

12 del personal vinculado en Colombia; persona natural: El Proponente persona | GARANTIZA EL
natural debe acreditar la afiliacién a los sistemas de seguridad social en salud y | CUMPLIMIENTO DEL
pensiones, aportando los certificados de afiliacién respectivos o con el certificado de | PAGO DE
pago de la correspondiente planilla, pero no seré obligatoria la presentacién de este | SEGURIDAD SOCIAL.
ultimo.

Los certificados de afiliacién deben presentarse con fecha de expedicién no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacién. En caso
de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacién, se tendrda como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacion la
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que
retna los requisitos para acceder a la pensién de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacién al
sistema de salud. Esta misma previsién aplica para las personas naturales
extranjeras con domicilio en Colombia las cuales deberan acreditar este requisito
respecto del personal vinculado en Colombia.

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL
13 REGISTRO UNICO DE PROPONENTES. CUMPLE

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el
proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto de Transparencia y, por lo
14 tanto, no seré necesaria la entrega de este documento al momento de presentar la
oferta.

CUMPLE

CONCLUSION DE LA EVALUACION

EL PROPONENTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS HABILITANTES, POR LO QUE SE ENCUENTRA HABIL
JURIDICAMENTE.

Sin otro particular,

=z

HERMES EVERTO PICO-ROJAS
Evaluador Juridico

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
Carrera 33 # 37 - 35 Barrio Centro, Villavicencio - Meta. Teléfono: (608) 662 36 48 Cel. 3108708920
info@asosupro.qov.co - juridica@asosupro.aov.co — direcclonejecutiva@asosupro.qov.co -

oficinadecontratacion@asosupro.gov.co WWwW.asosupro.qov.co




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales v Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombla informa:
Que siendo las 10:02:20 AM horas del 18/06/2025, el ciudadano identificade con:
Cédula de Ciudadenia N° 7485729
Apellidos y Nombres: PIRANEQUE MOTIVAR GERMAN ANDRES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecide an el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 det 21 de junio de 2012, profenda por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quisnes la sulandad judicial competente haya decratado ia extingion de

la condena ¢ la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre v cuande el nlimero de identificacion y nombras, correspondan con el documento de
identidad registrado v solo aplica para el lermitorio colombiane de acuerde a o establecido en e ordenamiento
constitucionat

Si tiene aiguna duda con el resultado, cansulte les preguntas frecusntes o acérquese a les instalaciones de ia Polisis
Nagional més cercanas,

Direccion: dvenida £l Dorado # 75 - 25 bamo Modelia, Bogets DT

Aqgation adminitaative: Lunes 8 Visrmes 890.6m & 1200 pm y 200 pm a 500 pin
LUings de stencién 3l Cludadane: 5159700 ext. 30352 (Begats

Resio del oaie: 018000970 112

Emall;




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICID ~ CONTACTENGS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombla informa:
Que sienda tas 05.38:53 Pi1 horas del 17/06/2028, el ciudadane identificado con:
Cédula de Cludadania N 63858098
Apellidos y Nombres. GOMEZ SOLER SILVIA JULIANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de contormudad con lo establacido an el articulo 246 de la Conshitucion Politica de Colombia.

En cumplinento de 12 Sentencia SU-458 det 21 de junio de 2012, proferwda por la Honorable Corte Constitucional, 1a
leyanda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todes aquellas
PArsenas quo no ragistran antecedentes v para quiones la autorded judicial compatente haya decrotade la extincidn de
fa condena ¢ fa prascripcion de la pena.

Este consulta es vithda siempra y cuando of numaro de wenlificawion v nombres, corespondan con ©f documento de
identickad registrado y solo aplica para el ferriterie colomblana de acuerde @ lo ostablactdo en o ordenamianto
canstitucionat

St tiene alg
Nasianal

na duda con el resultada, consulte les proguntas fesusntes o atdrquese @ las msinlacionas.de to Polisin
ds carcangs.

Binecaide Avenids & Dosatlo & 75 ~ 28 baedo hlotsiia, Bogatd DO

Atention sdminiztrative: Lunes 5 Viemes 800 &m 3 1200 pin y 200 pra s 500 g
LUnes de stencion al cludsdane: STEITO0 ext 30532 (Begara)

FResto det pals: 08000 910 112

Emg,

Patinsl

Totos g dered]
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POLICEA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENDS PREGUNTAS FRECUENTES

Consuita en linva de Ants Penates y Reg 1

La Pollcin Nacional de Colombia informa:
Que sterde tas 04.05:57 P horas del 17/00/2025, el cudadsne dentificado con
Codula de Cludadan(a N° 74180088
Apoltides y Nombros: CORREDOR SALAMANCA LUIS ALEXANDER

NO TIENE ASUNTRS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
da conformidad con lo eslablocido en el articu 243 de la Constituctdn Politica de Colomiue,

£a cumplimionts da la Sentoncis SU-45% del 21 do junio de 2012, protenda por le Honorable Corte Constitucional,
tayendia "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para fodes squellas
PASONAS que no registran anlecedentes v pare quianes la sutoridad judicial compatents hava dacretado ia swtincién de
i Gondena o la prascripcion de fa pena

Esta consult os vahda siempro y cuande of nimero de identificacon v , Calt con @l decumento de
whentidad regstrado v solo aplea para ol territoro colombiano de scuerdo a lo establocido en & ordenamiento
constiuconal.

St tieno alguna duda con e resuitado, consulte las pragunias Irecuentes o actrquess a las SN0 Je a Pollgin
Nacional mas carcanas.

Dupomen dvenda B Corado 2 75 - 25 nane hodets, Bogets DO
ATRACCT adMinigteRtive. Lunes & Vismes BOR am & 1253 emy 200 e 8 500 o
S159700 ext 30552 {Soge

. a fii g, e




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENCS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:58:36 PM horas dal 17/06/2025, e cludadano keontificado con
Cédula de Cludadania N° 74860847
Apellides y Nombres: FLOREZ CHAPARRC JUAN CARLOS

NQO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecide en el articulo 248 de la Constitucién Palitica de Colombia.

£n cumplimiente de la Sentencia SU-438 del 21 de junio de 2012, profenda por lz Honeorabie Corte Constituciongl, la
leyenda "NC TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JURICIALES® aplica para todas aquelias
personas que no registran anlecedentes y para quienes la autondad judicial competente haya decretado la extincion de

la condena o la prescripcion de 12 pena.

Esta consulta es vdlida siempre y cuande ef ndmero de identificacion y nombres, carrespondan con el documento de
wentidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ardenamiento
constitucional.

$i tiane aiguna duda con el resultado, consutte las preguntas frecuentes o acérquese a les instalaciones de la Policia
Naclonal mas carcanas.

Disecclon. Avenida El Dorado = 75 - 25 bamo hModeia, Bogota DC

Atgacien sdministrativa: Lunes & Vizmes 00 am & 1200 pmy 200 pma 500 pre
Unes de atencien al ciudadane S158700 ext 30552 (Bogota:

i pais: 018000 910112

TOtios 108 terarnos rEsevsles.




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimisntos Judiciales

La Policia Naclonal de Colombia informa:
Qua siendo las 10:04:08 AM horas del 18082025, of ciludadano identificado con:
Cédula de Cludadania N°® 78818587
Apallicdos v Nombres: VARGAS CHAPARRO RAFAEL TOMAS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con [0 establecido en el arliculo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 det 21 de junio de 2012, proferida por la Honerable Corte Constitucional, ta
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienss la autaridad judicial compelente haya decretado la extingion de.
la condena o fa prescnpeién de la pena,

Esta consulta es valida siempre y cuande el nimero de identificacion v nombres, cormespondan con el documento de
wentidad registrado y solo aplica para el teritorio colombiano de acuerdo a lo establecide en @ ordenamienta
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultade, consulle las preguntas frequentes o acérquese a las nstaladones de la Policls
Nacional mas cercanas

Diraccion. Avenida &l Dorsde = 75 - 25 oeme Modeta, Bogota D.C
Ateacicn administrativa: Lunes § Viemes 800 em 8 3200 pr y 200 pm & 300 pm
Linea de &tencion al cludadane: 5159700 ext. 30552 (Bogota)

Todo3 1oF gRmChos reSevatos.




, POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICID CONTACTENCS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:00:58 Al horas del 18/06/2025, el cludadano identificado con:
Céduta de Ciudadania N° 88052134
Apellidos y Nombres: ROA BERNAL JHON ALEXANDER

NQO TIENE ASUNTCS PENDIENTES CON LAS AUTCRIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constilucidn Pelitica de Colombiza

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012, proferida por ta Honerable Corte Constitucional, 1a
loyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedenles y para quienes la awtoridad judicial compalente haya decretado la extingion de
la condena o la preseripeion de fa pena,

Esta consulla es valida siempre y cuando el ndmero de entificacian y nombres, correspondan con el documento de
idenliclad registrado v solo aplica para el territorio colombiano de acuerde a lo establecido en el oidenamiento
constitucional.

$Si tiene alguna duda con el resuliade, consulte las pregyunias frecuentas o acérquese a las ipstalaciones de la Policia
Macional més cercanas.

 Volver al Inicio |

Dieeccign Avenids Sl Dorada = 75 - 25 bamio hedeia, Bogatd DL

Atention administrativa: Lunes & Viemes 8:00 am e 1200 pmy 200 pro 8 500 om
Lines de steacion al ciudsdanc: 3156700 21 30552 (Sogeta)

Resto det pais' 018000910112

E-mail:

Tedos ies deneehos




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIQ CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

« Consulta en linea de A ites Penales v Requerimi Judicl
La Policin Naclonal de Calombia informa:
Qua siendo fas 05:26:32 PM haras del 17/06/2025, & ciudadano identificada con
Cedula de Cudedania N° 1008423772
Apailidos y Nombres: IBICA JIMENEZ DILNEY MANUEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en af articule 248 de la Corstitucidn Politica de Colombia,

£n cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012, proferida por la HMonerable Cote Constilucionsl, la
leyanda ‘NGO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JURICIALES aplica para todas aquelias
parsenas que no registran antecedentas y para quienes la aidoridad judicial competenta haya decrefade la extineién de
ta condane: o la prascripcion ds ta pena.

£

4 consulta es valida siempra ¥ cuando el ndmero de identiicasén vy nombies, carrespendan con el documento de
identidad registrade v sclo aplica para @l termtorty colombiano de acuarde a lo establecwo en el ardenamento
consbiucional

Si iene alguna duda con el tesultado, consult les praguntas fraguentes o acérquese a las instalacionss s s Pollsin
Nacional mas cercanas

Oraccion. Avenida S Dorde # 75 = 28 bano Modeia, Bogata D.C.
Areacien agriniaestive Luaes & viemes $20 3ma 1200w y 200 pna 500 oM
Lings ge stencion 3l clugsdano. 3159700 ext. 30552 (Bogets)




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENCS PREGUNTAS FRECUENTES

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiclales

La Policia Nacional de Colombla informa:
Que siendo las 05:05:32 PM horas del 17/:06/2025, ¢l ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1010187101
Apellidos y Nombres: GALINDO DIAZ FARIAN ALEJANDRO

! NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
| de conformidad con lo establecido en el articuio 242 de la Constitucién Politica de Colombie.

£n cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012, proferida por la Honerable Corte Constitucional, fa
loyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” eplica para todas aquelias
persanas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
ia condena o fa prescripcidn de la pana.

Esta consulta es valda siempre y cuando ef nimero de identificacién y nomares, correspondan con el documento de
entided registrado v solo aplica pare el territodo colombiano de acuerdo a lo establecido en e ordenemientc

constitucional.
Si tiene alguna duda con el resultado, consulle las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nagcional mds cercanas.

Qireccion. Avenids 8 Doradla & 78 ~ 25 bemo Wodsiia, Begats D.C.

Atencitn administrativa: Lunes a Viemes 800 am & 1200 pry 200 pmoa 500 am
Linea de atencion al ciudadanc. $153700 2xt 30552 (Bogots)

Resto det pais: 018000 910112
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nactonal de Colombie informa:
Que siendo las 09:59:42 Al horas del 18/08/2025, el ciudadano identificade con:
Codule de Cludadania N® 1048602893
Apeliidos y Nombres: PIRANEQUE MOTIVAR EDISON FABIAN

NQ TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Pelitica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 det 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constilucional, i
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica pars todas aquelias
personas que no registran antecadentes vy para quienas la autoridad judicial competente haya decretado la extincién ds
la condena o fa prescripcidn de & pena.

Esta consulla es valda siempre vy cuande e nimero de identificacion y nombres, correspondan con & documento de
identidad registrado y sclo aplica para ¢l ferritorio colombiano de acuerdo a lo astablecido en el ordenariento
constitucional.

Si tiene alguna duda con ¢l resultado, consulte les preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de 1a Poligia
Nacional mas cercanas.

| Volver sl Inicio |

Cireccion. Avenids B Dorado ® T3 - 25 bario Modelis, Bogots D.C.

Arancion sdminictativa: Lunes & Viernes 800 am & 1200 pmy 200 prv s 500 pm
Linga de stencion al ciudedanc: 3159700 . 30552 (Bagots)

Aesto def pafx: 018000 910 112
Emg

Todos log derachos sados.




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA IGO0 CONTACTENOS — PREGUNTAS FRECUENTES

Censulta ¢n linea de Penales y Requertmb

La Policia Macional de Colembia informa:
Que stendo las 04:07:47 PM horas def 1740672025, ef cludadano identficado con
Céddula de Ciudedania N°® 1118541897
Apelidos y Nombres. SALAZAR OTALORA SANDRA MARCELA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformided con o establecido sn of eticulo 248 de la Constitusidn Politca do Colombia.

En cumptimiento de 3 Sentencs SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorabie Cone Constaucional, 1a
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PERNDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" eplice pare todas aquelias
PRASONAS QUH N0 FEgISIan antacedantds y parm quenss lu autondad judicial corapatants haya daaelado la extnion de
a contksni ok presenpeion de 1a pona

Fsta consuita a9 valda siIempre ¥ cuando ef nomero do entificacton v nombras, corespontan con of decumanto de
ientidad remistrade v selo ephice para e ternlono colomblane do acuerda @ lo esiblecdo @i el ordenamiento
constituaonal

Si tane alpuna duda con ¢l resuliade, consulte lus prrguntas.feaentas o acoruese 4 los nstalamones e o Rolicia
Nussional mas coscanas

Obreccion. &ven'as B Doruto 2 75 - 28 barne HModeha. Espers T2,

SN BHTIARIALNG. Links B VRrmes 800 :m 1200 py 200 pma 500 om
Unse de glencion 1 Ciudadanc 159700 911, 30552 iBogets)

Reste ol pais 018000 910112
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO e 1 0
GENERAL DE LA NACION No. 274026051

Bogota DC, 18 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JESUS JAIRO MORA GOMEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 17312772:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefen funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

A

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o a0 01
GENERAL DE LA NACION No. 274026459

Bogota DC, 18 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR}), el(la) sefior(a) SILVIA JULIANA GOMEZ SOLER identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 63558096:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

{y{;&w

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES IIDEIIB

PROCURADURIA  CERTIFICADO ORDINARIO o 1 e o1
GENERAL DE LA NACION No. 274027260

i,

Bogota DC, 18 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) LUIS ALEXANDER CORREDOR SALAMANCA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 74180089:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
Www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 40 01
GENERAL DE LA NACION No. 274027975

Bogota DC, 18 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JUAN CARLOS FLOREZ CHAPARRO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 74860847:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https:/iwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

)
U’ﬁ“

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www .procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO oo 6o 01
GENERAL DE LA NACION No. 274028067

Bogota DC, 18 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) RAFAEL TOMAS VARGAS CHAPARRO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79918567:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o deméas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://lwww procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
s h £l
-

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES P

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO e 1 e 1
GENERAL DE LA NACION No. 274028171

Bogota DC, 18 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JHON ALEXANDER ROA BERNAL identificado(a) con Cédula de ciudadania niimero 86052134:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores ptiblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

L/
(/;5;

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170: Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

P’RﬂﬁU’Um CERTIFICADO ORDINARIO Ho}ai de 01
GENERAL DE LA NACION No. 274028284

Bogota DC, 18 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) DILNEY MANUEL IBICA JIMENEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1006423772:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
Www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 80 01
GENERAL DE LA NACION No. 274028366

o

Bogota DC, 18 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) FABIAN ALEJANDRO GALINDO DIAZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1010197101:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores puablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En case de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www .procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Milléan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www .procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCUDURM, CERTIFICADO ORDINARIO :ﬁffi o1
GENERAL DE LA NACION No. 274028451

Bogota DC, 18 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) EDISON FABIAN PIRANEQUE MOTIVAR identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1049602593:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www .procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

7l

Carlos William Rodriguez Milléan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
14:55:53
PROCURADURM CERTIFICADO ORDINARIO Hoje 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 274028451

P

Bogota DC, 18 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) EDISON FABIAN PIRANEQUE MOTIVAR identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1049602593:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificarén todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezea la Constitucién Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

A

Carlos William Rodriguez Milléan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




N3 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
' 14:56:45
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 274028554

Bogota DC, 18 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) SANDRA MARCELA SALAZAR OTALORA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1118541897:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones ptiblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. E! Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PRQCUMDURM CERTIFICADO ORDINARIO :;zgiofe o1
GENERAL DE LA NACION No. 274026459

Bogota DC, 18 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) SILVIA JULIANA GOMEZ SOLER identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 63558096:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones piiblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

A

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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Autenticacion de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios

Autenticacion de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios
Ntmero de consecutivo CVAD-2025-3677452 ’

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y
corresponde a la informacién del registro profesional que se encuentra a
continuacion:

Tipo de Identificacion CEDULA DE CIUDADANIA
Namero de Identificacién 1118541897

Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIONAL
Nimero de Matricula 041037-0626641 BYC

Nombre completo
SANDRA MARCELA SALAZAR OTALORA
Profesion

INGENIERIA CIVIL
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UNDAD JUNTA CENTRAL

ADWINISTRATIA

ESPECIAL DE CO MTANGHE&

:

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIE

cado con CEDULA DE
a Profesional No
desde los Gltimos 5

Que el contador publico
BUCARAMANGA (SANTANDER),
183450-T Sl tiene vxgent su inscripcion en la Junta Central de Contadore ’

Ek kKR E A A A Kk kR
********************** Ak kKA E KRk ®

********************"' Y

Dado en BOGOTA alos 12;d s?d

contados a
partir de la fecha de su expedicior ‘

: ), DECRETO UNICO

REGLAMENTARIO 1074 DE DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este cer'tlf' cado lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado
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UNDAD - JUINTA CENTRAL

ADWUNISTRATIVA

esreciie. DE CONTADORES

Certificado No:

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:

Que el contador pubhcor, )

REGISTRO

Dado en BOGOTA a los 11 dias ¢
partir de la fecha de su expedicion.

ESTE CERTIFICADO DIG
ESTABLECIDO EN EL
REGLAMENTARIO 1074 DE 201

"FORMIDAD CONLO
, 1999, DECRETO UNICO
LO 6P RAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consutltar en Ia pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado




Estado:

Vigente

Mimere de péliza:

65-44-101240019

Mumero de anexo:

0

Facha de expedicidn:

viernes, 13 de junio de 2025

Ramo:

CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

Asegurado:
ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO ASOSUPRO

Tomador:

CONSORCIO INTERPALACIO

inicio de vigencia:

lunes, 16 de junio de 2025

Fin vigencia:

jueves, 16 de octubre de 2025

Walor total asegurado:

$ 5.554.973,60

27 Consuiltar de nuevo

Para mayor informacién y validacién final de su consulta puede:

Contactos para Verificacién de Pélizas - Seguros del Estado SA y Seguros de Vida del Estado SA

Poliza Automéviles:
o Correo electrénico: verificacion nolizas automoviles@segurosdelestado.com

Péliza Responsabilidad Civil de los Vehiculos de Servicio Piblico de Pasajeros:
e Correo electrénico: verificacion.palizas.automoviles@segurosdelestado.com

Péliza de Seguros Generales:
¢ Correo electrénico: verificacion polizas todoriesgoconstnuccion@sequrosdelestado.com

Péliza de Cumplimiento - RCE derivado de contratos:

e Correo electrénico: verificacion polizas.cumplimiento@segurosde do.com
Péliza de SOAT:

s Teléfono: (601} 4324102 (a nivel nacional)

° Correo electrénico: oneracionessoat@segurosdelesiado.com

Poliza de Vida:
o Correo electrénico: verificacion. polizasvida@segurosdelestado.com

Nota: Estos canales estdn destinados exclusivamente para la verificacion de politicas.
Para presentar un PQRS, por favor ingrese al siguiente enlace: PQRS. (hitps://smartsyparvision seguresdelestado.com/PQRSD GENERALES/Publica/)




Goblerna da
Colombia

Campo codigo de verificacion

ot o s

SLSBGDHAFC

Fregunta de seguridad
2 Cudnloesd+37

7

Registro REDAM Vilido

El cudadano igentticado con CC 74160088
NO SE ENCUENTRA INSCRITO an of rogistio
do doudorns alimontarios morasos Focha do
gareracién” 10 mayo 2025, 12 20 pm

VIR FOR

Winisterio de Tecnologlin de 18 informmcion v (e %, Contucto

| Gonunicaclones |

AT G B eI T RTUA Y s it

ol
S tosia) i

Horail seAtuicl Linosg Viesion 6150 i A sbin




Campo codigo de verificacion
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17/6/25,17:13 Consulta RNMC

Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

£ Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 17/06/2025 05:13:27 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 63558096 y Nombre:

SILVIA JULIANA GOMEZ SOLER.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 118242617 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda H B Imprimir

i &59000 |

Di 0 s Policia Nacional de Colombia ; : &Ql%ﬁ?éﬁ

‘ y Direccién General - Cra; 59 N2 25- 21 i F EHlet ! :
; S ntro | ivo Macional CAN, Bogota D.C. . 0 a0 .
@JL rlw | L w2 o - V‘nA .

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/Hrm_cnp_consulta.aspx

171



17/6/25, 17:09 Consulta RNMC

.

i Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

£ Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 17/06/2025 05:09:40 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 74180089 y Nombre:
LUIS ALEXANDER CORREDOR SALAMANCA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 118242144 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consuita medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el ndmero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q  Nueva Busqueda r% BE Imprimir

L sseoe

COLOMBIA
POTENCIA DELA

Policia Nacional de Colombia
Diteccisn General - Cra. 63 N225 < 21 ;; %
- Centro Administrativo Nacianal CAN, Bogota D.C. | '
Lineade atencidn: 018000-910112 .

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 111




17/6/25, 17:19 Consulta RNMC

Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

£ Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 17/06/2025 05:19:52 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 74860847 y Nombre:

JUAN CARLOS FLOREZ CHAPARRO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 118243372 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q  Nueva Busqueda g B Imprimir

COLOMBIA

® POTENCHS I}E LA

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx

171



17/6/25, 17:11 Consulta RNMC

Policia Nacional de Colombia

R (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

£ Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 17/06/2025 05:11:07 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1118541897 y Nombre:
SANDRA MARCELA SALAZAR OTALORA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 118242313 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, mend ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidén del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

E Q Nueva Busqueda EE B Imprimir

L s

Policia Nacional de Colombia & COLOMBIA
Direccion General - Cra B3 N2 26221 i POTENCIADELA

¢ VibA

https://srvenpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 1/1




1716125, 17:45 Consulta RNMC

Policia Nacional de Colombia

(A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

£ Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 17/06/2025 05:45:44 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 1006423772 y Nombre:
DILNEY MANUEL IBICA JIMENEZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 118246065 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre vy cuando el ndimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

(
Q. Nueva Busqueda E E Imprimir

515 9000

Policia Nacional de Colombia - COLOMBIA
Difeceion General - Cra. 89-N2 26- 21 ; %g POTENCIADELA
, . , ;

Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. V' BA ' ’ |

 Lineade atencion: 013000910112

https://srvenpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 17 de
junio de 2025, a las 15:38:21, el numero de identificacién, relacionado a continuacidén, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadanl";
No. Identificacion 74180089 ..
Cédigo de Verificacion 74180089250617153821

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional ero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan co;

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Ré

la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

PPN . ., S . CORmaw=
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 17 de

junio de 2025, a las 15:39:40, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadam;,
No. Identificacién 1118541897 '

Cédigo de Verificacion 1118541 897‘25061 7153940

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Naciona

respectivo documento de identificacion, coincidan co

1ero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Reso

la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

B el
({;"’W—W /: A it T
/ /

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6o: WEB

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. oo
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 17 de

junio de 2025, a las 17:24:37, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadanis
No. Identificacion 74860847 -
Cddigo de Verificacion 74860847250617172437

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Naciona ero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re

4, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

// ya

/) - »
/"‘% v /, . ke /g,/;,
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

) Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. ; cem=
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 17 de
junio de 2025, a las 17:54:49, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

o~

Tipo Documento Cédula de Ciudadam,
No. ldentificacion 1010197101 -
Caodigo de Verificacion 1010197101250617175448

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional ero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Reso
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

la firma mecénica aqui

Vo4 -
o ;//.cmm-«—«,/Md("
=

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. o
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 17 de
junio de 2025, a las 15:58:18, el nimero de identificaciéon de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSARBLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identifica(:
No. Identificacién 900285065 i
Cédigo de Verificacion 9002850652‘5/0617155817

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional ero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re
plasmada tiene plena validez para todos los efectos léga

la firma mecénica aqui

V- .

e e W T e

£/ - L

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB

. - s . . cc;am
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

>

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 17 de

Junio de 2025, a las 15:58:55, el nimero de identificacidén de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Ndmero de identific
No. Identificacion 0002850656 .
Cédigo de Verificacion 900285065625061 7155855

ero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re

la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg:

e

4 //,:/ .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

Con ¢l Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. o
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 17 de
junio de 2025, a las 15:56:02, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identific
No. Identificacion 901415129
Cddigo de Verificacion 90141512:92250617155602

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Naciona ero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Ré
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg:

la firma mecénica aqui

>
// //

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 17 de

junio de 2025, a las 15:57:08, el nlimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NuUmero de identific
No. Identificacion 9014151291

Cddigo de Verificacion 9014151 29172:5&'061 7155708

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacion

respectivo documento de identificacién, coincidan co;

nero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Re

la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

)
// ~

oo 7
S

= g

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

LR o
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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GEPURLICA DE COLOMBIA

ARutenticacién de Certificado de Vigencia y
e COP NHA Aritecedentes Disciplinarios

- Autenticacién de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios
Nimero de consacutive CHD-2035-36752

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y corresponde a
la informacion del registro profesional que se encuentra a continuacion:

Tipo de entficacion CEDULA D CIUDADANA  Mimero de entificacien st
Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIOHAL ~ Nimero de Matricua 041057-0526641 BYC

Nombre completo
SADRANARGELASHAZAR OTALORA.
Profesion

INGENIERIACVIL




GOBIERNO DE COLOMBIA

ACTA PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS FINANCIEROS DEL
CONCURSO DE MERITOS ABIERTO
CMA-016-2025

Villavicencio, Meta, 17 de Junio 2025

OBJETO: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL
A LA ELABORACION DEL DIAGNOSTICO, ESTUDIOS Y DISENOS PARA LA OPTIMIZACION,
MODERNIZACION, SEGURIDAD, ADECUACION Y MANTENIMIENTO DE SERVICIOS Y/O
AREAS DE LA INFRAESTRUCTURA DEL PALACIO MUNICIPAL “JUAN NEPOMUCENO
MORENO” DE PAZ DE ARIPORO CASANARE".

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 55.549.736,00

PLAZO DE EJECUCION: Cinco (05) Meses.

PROPONENTES:

Dentro de este proceso de contratacion se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacién, tal y como consta en Acta de Cierre del concurso de méritos abiertos CMA-
016-2025 del dieciséis (16) del mes de junio de 2025, cumpliendo con lo establecido en los
Pliegos de Condiciones, donde se prosiguié a dar apertura a la propuesta entregada hasta
la fecha de cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas presentadas, asi:

PROPONENTE 1:

CONSORCIO INTERPALACIO

R/L: FABIAN ALEJANDRO GALINDO DIAZ

C.C. NO. 1.010.197.101 DE BOGOTA

DIRECCION: Carrera 17 N 12 25 Yopal

CORREOQO ELECTRONICO: consorcicinterpalacio@interventor.com.co
TELEFONO: 305 244 66 46

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verifico el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

PROPONENTES: CONSORCIO INTERPALACIO

GEOLOGI TECHIAE .

NGENIERIA ESPECIALZADA | SERVICIOS INTEGRALES

B EN INGENIERIA FYM S.A.S
% PARTICIPACION 90% 10%
ACTIVO CORRIENTE . $432.097.346,00 $2668.438471,12|
ACTIVO TOTAL e $ 481.516.957,00 $3.006.846.895,52
PASIVO CORRIENTE | $7.116.860,00 | $1.301.250918,11
PASIVO TOTAL . 59739381000 $1.490.684.999,11

(R

% R o

P R B v 1 N 7 o Y , [~ F s T aF ady ST udr Lol P T X N [aSrTa)
SR G-3T B Yicio (meta) - Tel: 608 6623648 - Cel: 310 az0

Info@asosupro.gov.co - direccionejecutiva@asosupro.gov.co - contabilidad@asosupro.gov.co -
administrativa@asosupro.gov.ce - infraestructura@asosupro.gov.co - planeacion@asosupro.gov.co
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GOBIERNO DE COLOMBIA

PATRIMONIO . swivswpl | sisiisisenl
UTILIDADPERDIDAOPERACIONAL | §2047389600|  §451016351,19|
GASTOS DE INTERES . om0 . $90425092,00 |
VALOR DEL PROCESO: ) |
CALCULO DE INDICADORES FINANCIEROS: RAMETRO SOLICITADO
INDICE DE LIQUIDEZ 4,80
INDICE DE ENDEUDAMIENTO 0,322
RAZON DE COBERTURA DE INTERES 7,86
CAPITAL DE TRABAJO $1.792.159.039,01
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 0,14
. RENTABILIDAD DEL ACTIVO 0,10

VERIFICACION FINANCIERA.

INDICE DE LIQUIDEZ

>1,2 HABIL El indice es 4,80
INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E) HABIL El indice del presupuesto

< 65% es 0,322

ON DE COBERTURA DE HABIL cuenta con una cobertura
INTERES >15 de 7 .86
CAPITAL DE TRABAJO >=(P O-A1I\(;I;ICIPO) X | HABIL cuenta con un capital de
(3 .
$ 5.554.973,6 trabajo de $ 1.792.159.039,01

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO HABIL presenta rentabilidad de

>0.02

0,14

RENTABILIDAD DEL ACTIVO - 001 HABIL cuenta con la rentabilidad

- g de 0,10

Por lo anteriormente expuesto y de acuerdo con los indicadores, el proponente
CONSORCIO INTERPALACIO, Cumple con los indicadores financieros exigidos en el
pliego de condiciones de la presente convocatoria. POR LO QUE SE ENCUENTRA
HABILITADO FINANCIERAMENTE.

Cordialmente,

HARBEY cﬁmrso.s[sRRA MARTINEZ
Evaluador Financiero

5
t Barrio Centro - Vicio {meta) - Tel: 808 86823848 - Celr 310 ’”’"%9"&*
nfo@asasupro gov.co - dsa’eemanegecutwa@asosupro gov.co - contabilidad@asosupro.gov.co -

administrativa@asosupro.gov.co - infraestructura@asosupro. gov.co - planeacion@ascsupro.gov.co




CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR
CONCURSO DE MERITOS ABIERTOS CMA-016-2025

GOBIERNO DE COLOMBIA

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL A LA ELABORACION DEL DIAGNOSTICO, ESTUDIOS Y DISEROS PARA LA OPTIMIZACION, MODERNIZACION, SEGURIDAD, ADECUACION Y MANTENIMIENTO DE SERVICIO Y/O AREAS DE LA INFRAESTRUCTURA DEL PALACIO MUNICIPAL"JUAN
NEPOMUCENO MORENO" DE PAZ DE ARIPORO CASANARE

Villavicencio, 17 de junio de 2025 5554973600 | Voon ot ‘ 39,02 l
. |consorcio InTerpALACIO
PROPONENTE1: |21 FABIAN ALEJANDRO GALINDO DIAZ | 16/06/2025
GEOLOGIA, GEOTECNICA E INGENIERIA ESPECIALIZADA S.AS NIT. 901.415.129-1 90%
. . REPRESENTANTE LEGAL: FABIAN ALEJANDRO GALINDO DAZ
CC: 1.10.197.101 de Bogotd
SERVICIOS INTEGRALES EN INGENIERIA FYM S.A.S NIT. 900.285.065-6 10%

_DEMOSTRAR
:Nﬁfgfﬁgo INTERVENTORIA EN
INTERVENTORIA TECNICA ueC [piseRos
ADMINISTRATIVA,  FINANCIERA,
. q ACION
COMTABLE.  JURIDICA Y cgg;‘rcfxoog ACREDITA UN | ALLECAR
AMBIENTAL AL ESTUDIO 801015 GEOLOGIA, PUBLICO (1) ARO DE DOCUMENTOS DE
PATOLOGICO, ~ DIAGNOSTICO| COBERNACION oo GEOTECNICA amor, |CONFIORMACION
I 44 |DE VULNERABIUDAD SISMICA| 3195.706.117] 23632 18,16 CUMPLE N8l 2365 DE 2018 C | 50% |EINGENERIA| 160172009 | 151172019 CUMPLE ; DEL CONSORCIO O
DEL CASANARE 811015 ACTA DE ESPECIFICA
EVALUACION Y REFORZAMIENTO| oS ESPECIALIZAD i e |pocumento
ESTRUCTURAL PARA EL HOSPITAL ASAS oEL CONTRAO CONTRACTUAL
REGIONAL DE LA ORINOQUIA O ACREDITA | VAUDO QUE PERMITA
ESE DEL DEPARTAMENTO DE O [VERIFICAR LA
CASANARE ! PARTICIPACION DEL
ACADEMICA
oo |ntecranTE En L
CONSORCIO

lI.IAN ADRIANA ESCOBAR BARRAGAN
Evaluador Técnico




INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMB!ENTAL A LA ELABORACION DEL DIAGNOSTICO, ESTUDIOS Y DISENOS PARA LA OPTIMIZACIéN, -
MODERNIZACION, SEGURIDAD, ADECUACION Y MANTENIMIENTO DE SERVICIOS Y/O/AREAS DE LA INFRAESTRUGTURA DEL PALACIO MUMCIPAL "JUAN NEPOMUCEND MORENO" DE
PAZ DEARIPORO CASANARE:

VERIFICACION PROPUESTA ECONéMICA
1.PLAZO

PLAZO ESTABLECIDO

PLAZOOFERTADD . . . smESEs - OBSERVACION: Ninguna

2VERIFICACION DE ITEM.VALOR

PRESUPUESTO OFICIAL

COSTOSDEPERSONAL . ' . -
S S5 VALOR: ey S YIENPO G
o | CARGOIOFICIO - m Oniario. | cAnTiDAD | B ey _ VALORTOTAL
PERSONAL PROFESIONAL PERSONAL PROFESIONAL
Director 0 especialista en proyectos (Ingenisra civil ylo Arquitecto con especializacién a fin i
o1 objsto del proyecio, Cat (2) MES $14.700,000,00 1 8% 5 s 4.680.000,00) $11.700,000,00, 4.680.000,00 Ninguna
Especialista en proyectos {Ingeniero civil yfo sanitario con especializacién en Hidréulica ylo i
Hidrologia). Cat {4) MES $ 8.450.000,001 1 6% 4 $ 2.028.000,00] $8.450.000,00] § 2.028.000,00 Ninguna
o 4; en proyectos (Ingeniaro civil con espacializacién en ia ylo MES § 8.450.000,00) 1 6% 4 5 2.028.000,00) $8.450,000,00( § 202800000 Ninguna
Espscialista en proyectos {(Profesional Ingeniero sistemas yfo analista de datos ylo "
ingeniero electronico. Cat (4) MES $ 8.450.000,00 1 8% 4 s 2.704.000,00 §8.450.000,00] $ 2.704.000,00 Ninguna
Profesional en arquitectura, Cat (6) MES $5.200.000,00) 1 5% 4 5 1,040,000,00} 5520000000 $ 1.040.000,00 Ninguna
Profesional ingeniero Ambiental. Cat (6) MES §5.200.000,00 1 5% 4 s 1.040.000,00] $5.200,000,00 $ 1.040.000,00 Ninguna
Profesional Ingenier Eléctrico ylo Electricista ylo Electomecirica. Cat(s) MES § 5.200.000,00) 1 10% 4 H 2.080,000,00] $5.200.000,00, § 2.060.000,00 Ninguna
SUBTOTAL COSTOS DE
SUBTOTAL COSTOS DE PERSONAL| § 15.600.000,00 prtilppaitlivies B 15.600.000,00
FACTOR MULTIPLICADOR]
FACTOR MULTIPLICADOR] 2,34 Srentanol $ 2,23
COSTO DE PERSONAL
COSTOS DE PERSONAL| s 36.504.000,00] ortranol § 34,788.000,00
cosTos biRecTOS
CONCEPTO. ‘ . : (IRLOR. TEMPO | vaiortOTAL
Edici6n de informes, plotter, copias, e, MES |$  1.03520000 10 1,00 50 $ 5.176.450,00 | § 1.035.000,00 | § 5.1476.600,00
Oficina y fos para el funcionami MES |$  1.00000000 10 1,00 50 5 500000000 | § 1.000.000,00 | § 5.000.000,00
VALOR TOTAL COSTOS
VALOR TOTAL COSTOS DIRECTOS 176. 175,000,
$ 10.176.450,00 ot os orearanel § 10.175.000,00
SUBTOTAL VALOR INTERVENTORIA| ~ 450,00 SUBTGTAL VALOR ;
OTAL VALORINTERY ‘ 4508045090 | inTERVENTORIA OFERTADO| * 44.963.000,00
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO IVA Y 869, IMPUESTO AL VALOR 542,
19,00% 8.860.285,50 PSS 5.542.970,00
TOTAL VALOR INTERVENTORIA| s TOTAL VALOR y
ALOR INTERVENTORIA) 5 INTERVENTOR!A OFERTADO] 53.505.070,00

Nota:
El oferenle adjunta con su propuesta ef desglose del Factor
p no obstante, dichao di no seré objeto de
nt i un requisito habilitante ni un criterio de

asignacién de puntaje dentro del proceso de seleccién.

Se aclara que, en caso de que el oferente resulte adjudicatario, debera
el d del Factor Mult al supervisor del contrato

|r)ara su revisién y aprobacién

OBSERVACION;

’ LILIAN ADRIANA ESCOBAR BARRAGAN
EVALUADOR TECNICO
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